

Årsredovisning för
Evolve Meetings Sweden AB
556788-3995
Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-30


Petra Heyman Liljefors

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evolve Meetings Sweden AB, 556788-3995 får härmed avge årsredovisning för 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evolve Meetings Sweden AB bildades 2009 och har sitt säte i Danderyds Kommun, Stockholms Län. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mötes- och eventbranschen, exempelvis genom att arrangera konferenser och arrangemang i anslutning till dessa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har återhämtat sig efter den stora nedgången under coronapandemin och från och med början av 2022 har omsättningen ökat kraftigt. För hela 12månadersperioden 2021-2022 var omsättningen drygt 75% av nivån 2018-2019, och mätt över halvårsperioder bedöms mars-september 2022 ligga i i nivå med situationen innan pandemin. Under början av räkenskapsåret 2022-2023 har antalet pågående stora projekt ökat ytterligare och för hela räkenskapsåret 2022-2023 finns nu en hög och stabil beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 352 337	3 370 413	8 341 778	18 409 547
Resultat efter finansiella poster	641 741	-178 717	-566 348	104 756
Soliditet, %	14	11	28	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	64 115
Årets resultat		556 841
Vid årets slut	100 000	620 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 620 956, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Återbetalning av aktieägartillskott	80 000
Balanseras i ny räkning	540 956
Summa	620 956

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01- 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 352 337	3 370 413
Övriga rörelseintäkter		-15 913	621 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 336 424	3 991 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 455 031	-2 647 469
Övriga externa kostnader		-539 367	-275 473
Personalkostnader	2	-1 696 046	-1 242 673
Summa rörelsekostnader		-13 690 444	-4 165 615
Rörelseresultat		645 980	-174 103
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 239	-4 614
Summa finansiella poster		-4 239	-4 614
Resultat efter finansiella poster		641 741	-178 717
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-52 000	-
Resultat före skatt		589 741	-178 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 900	-
Årets resultat		556 841	-178 717

2023040514597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 672 675	707 894
Fordringar hos koncernföretag		25 000	-
Övriga fordringar		27 548	260 446
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 398 730	65 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		563 030	151 877
Summa kortfristiga fordringar		4 686 983	1 185 641
Kassa och bank			
Kassa och bank		756 362	313 969
Summa kassa och bank		756 362	313 969
Summa omsättningstillgångar		5 443 345	1 499 610
SUMMA TILLGÅNGAR		5 443 345	1 499 610

2023040514598

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 115	242 832
Årets resultat		556 841	-178 717
Summa fritt eget kapital		620 956	64 115
Summa eget kapital		720 956	164 115
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		52 000	-
Summa obeskattade reserver		52 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		671 050	572 832
Leverantörsskulder		2 705 457	550 961
Skatteskulder		31 223	1 756
Övriga skulder		124 623	121 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 138 036	88 001
Summa kortfristiga skulder		4 670 389	1 335 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 443 345	1 499 610

2023040514599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	3
Summa	3	3



Not 3 Koncernuppgifter

Evolve Meetings Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Evolve Meetings AB (556757-8967, säte Danderyd).

Underskrifter

Stockholm, datum enligt digital signatur

Petra Liljefors
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023040514601

2023040514602



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.03.2023 15:10

SENT BY OWNER:
Rebecca Skoglund · 23.03.2023 16:15

DOCUMENT ID:
B1g6W6ycen

ENVELOPE ID:
rkpZ6ycln-B1g6W6ycen

DOCUMENT NAME:
Evolve Meetings Sweden AB årsredovisning.pdf
7 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PETRA HEYMAN LILJEFORS petra.liljefors@evolvemeetings.se	Signed Authenticated	24.03.2023 09:05 24.03.2023 09:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/09/25) IP: 90.230.71.57
2. Sten Johan Pharmanson Johan.Pharmanson@bdo.se	Signed Authenticated	24.03.2023 15:10 24.03.2023 15:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/11/13) IP: 217.31.186.98

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

🔧 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
